iiiino charilate diligere, el ecclesiis a Deo sibi com-

missis siiam debemus justitiam conservare. jEqimni

siquidem ac rationabile esl ut qui bealo Pelro et

ejtis apostolicac sedi devoliores esse. noscuntur,

nique sacrosanctoe Romanae Ecclesiae patrocinio

ciipiiinl confoveri, ejusdem piaemalris uberibus nu- B

triantur, et in rationabilibus suis posiiilalionibus
exaiidianiur. Ideoque, dilecte in Chrislo fraler

Gualteri tuis justis volis benignitate debita con-

currenles, Conventrenseni ecclesiam cui, Deo au-

ctore, praeessedignosceris, sub beati Petri ct nosira

protcclione siiscipimus, et per prccsentis scripli

privilegium coinmuiiimus; slalueiiles ut quascunque

possessiones, quaecunque bona eadem ecclcsia in

pracsentiaxura jusie et canonice possidet, aut in

futurura concessione pontificura, largitione reguin

vel principtiin, oblalione fideliuin, seu aliis juslis

modis, Oco propilio, polerit adipisci, firma vobis

vestrisque successoribus et illibata permaneanl. ln

quibus luccpropriis duxiinus exprimeiida vocabulis:

ln comiiatu Siaflbrdije, Lichfieldiam cuin forestis,
'

partem C-.iuiiochi;Cunifield cura sarlis quae ninii-

rum Stephanus Anglorura rex proedecessori luo

Kogero episcopo el ejtis successoribus rationabili

providentia concessisse, el scripti sui munimine

roborasse dignoscitur; iiintes, Tibintuna cum ap-
pendieiis suis; Haywodam cum foresla et omnibiis

appendiciis suis, Berchlewych cuin neinore et ap-

pendiciis suis; Brendam cum Ilaya et foresla el

appendiciis suis; Ecclesalam cura lorcstn et appen-
diciis suis; Sesleford cuni appeudiciis suis; eccle-

siam de Paunicrofl, cuin pertiueiiiiis sui, ecclc-

siam Stallord cum perliiienliis suis, ccclesiam de

Gnowesal cum pcriinculiis suis, ccclesias de.Aire-

was et dc Bruiuleya cura pertinentiis eariim. ln ,

comitalu Warvicensi Chedelesont, Ychintuna, Che-

clieleshroc, Caldecote, cum omnibus perlineiitiis
suis, ln comiiaiu Derbiae, Sallao, Bobendon ciitn

appendiciis suis; in comitattt Salopesburix, Bet-

ioiia, Precs, L»iguenarum cum appcndiciiseorum;
ecclesiam Sancti Ceddaccum pertinentiis suis. In

comitalu Ceslria?, Trovara, Burtonam, Fercndo-

nam,
'
Bauchcberiam, Wippenberiam, Suilonain

cum eorum appendiciis. In Wico duos modios salis

annualiiii; in suburbio Ceslrise, ccclesiam Sancti

Joannis cum perlinenliis stiis, et victun qui vocalur

Forieta; ii.fra-muros Cestriae qualuor mansuras;

ilem in Siaflbrdiria , Alacaslona cuni pertinentiis
suis. Prselerca decessoris nostri sanclse mcmoriae

i PVTBOL.CLXXX.

•^Paschalis vestigiis inhacrentes, episcopalem sedem

apud Convcnlriam prsedecessoribus luis ab eo con-

. cessam libi quoque tuisque successoribus in perpe-
tuum confirmamus. Porro monaclii qui apud euin-
dcm locum in bealse Mariaemonasierio conversan-

lur, juxta lenorem concordiae inier te el monachos

ejusdem. loci, in noslra prsesenlia factoe,seraper sub

tua, sive succcssoruin luorum obedientia maneant,
el in ipsa episcopali ci clesia divinorura officiorum
debita peraganl, proul in Canluariensi Ecclesia per
beatum quondani Augustinum episcopum credilur

institultim, et sanciissimi patris ac prsedecessoris
noslri Gregorii docl&ris Ecclesite Calholicae asser-
tione sancilum : nec cuiquam omnino successorum
tuorum liceat monasticoe discipliuse viros ab ipsa

B Ecclcsia reraovere, aul eis possessiones et bona
csetera auferrc, quae ab egregiae memoriae Leprico
comiie, ipsius ccenobij fundatore, vel aliis fideubus
ad monachorum sumpius oblala et comparata stint,
vel in futurum offerri, Domino disponeute, contige-
rit. Ad hoc adjiciemes sialuiinus, ul quidquid contra
lenorem prsedictseconcordiseprivilegia praedec^sso-
rum noslrorum lnnoceniii et Lucii Romanorum

pontificum coniineui omnlno viribus careat.
Decernimus ergo ul nulli omnino hominum liceal

praefatam Ecclesiain leinere perturhare, aul ejus
possessiones auferre, vel ablatas relinere, minuere,
aul aliquibus vexalionibus fatigare, sed omnia inie-

gra conserventur eorum pro quorum gubernatione
el sustentatione concessa sunt, usibus omnimodis

^
profulura, salva in omnibus apostolicaesedis auclo-
ritatc. Si qua igilur in futurura ecclesiastica saccti-

> larisve persona, hanc nostrseconstilutlonispaginain
i sciens, conlra eam temere veniie teniaverit, se-
i cundo lertiove connnoiiiia, si noii saiisfaclioue
' ' congrua emendaverii, potestalis. Ii.onorisque sui.
> diguiiaie careat, reamque se divino judicio exislera

de perpelrala iniquilate cognoscat, et a sacratisslrao
L corpore ac sa.nguine Dei el Domini Redemploris

nosiii Jesu Clnisti aliena fiat, atque in cxtremo

examine dislrictie ullioni subjaceai. Cunclis auiem
- cidem loco justa servanlibus, sitpax Domini noslri
: Jesu Cliristi qiiatenus el hic frnclum honaeaclionis

percipianl ct apud districlum judicem praemia
i

.) ;ctenuc pacis inveuiant. Amen, ameu.
Daium Sing. [Signiae] per manum Bosonis sanciae

> RoinanseEcclesiaescriploris, decimo sexto Kalendas
i Marlii,Jndictione xv, Incarnatioiiis Dominicseanno

1151 pontificalus vero domni Eugcnii lertii papae
; anno seplimo.
i CDXCVII.